

ROZPOČET

Název stavby
Název objektu
Název části

Lékárna s odbornými pracovišti
Rozšíření a stavební úpravy lékárny

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

11.8.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8			13	Zařízení staveniště 2,40 %	151 360,63
2		Montáž	9			14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10			15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy 1,50 %	94 600,39
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní 1,70 %	107 213,78
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN	6 306 692,78	12			19	NUS (ř. 13-18)	353 174,80
20			21			22	Ostatní náklady	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Cena bez DPH		6 659 867,58
24	15 %	DPH	
25	21 %	6 659 867,58 DPH	1 398 572,19
26	Cena s DPH		8 058 439,77

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		
28	Klouzavá doložka		
29	Zvýhodnění + -		

ROZPOČET

Stavba: Lékárna s odbornými pracovišti
 Objekt: Rozšíření a stavební úpravy lékárny
 Část:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum 11.8.2017

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				2 260 251,30
	Zemní práce				280 419,53
1	Hloubení jam H4 (navážka)	m3	183,850	112,00	20 591,20
2	Hloubení rýh H4 (navážka)	m3	45,770	206,00	9 428,62
3	Odvoz odpadu (navážky) na skládku do 15 km	m3	251,120	222,00	55 748,64
4	Uložení na skládku	m3	251,120	12,80	3 214,34
5	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	502,240	191,80	96 329,63
6	Úprava pláň se zhutněním na předepsané hodnoty vhodnou technologií s ohledem na zamezení vzniku nepřipustných vibrací	m2	342,500	24,70	8 459,75
7	Podsyp, zásyp ze štěrkodrtě se zhutněním na předepsané hodnoty vhodnou technologií s ohledem na zamezení vzniku nepřipustných vibrací	m3	140,890	615,00	86 647,35
	Zakládání				627 282,50
8	Mikropiloty průměru 82,5(108) kompletní provedení	bm	99,000	2 060,00	203 940,00
	Úprava hlav mikropilot	ks	22,000	500,00	11 000,00
10	Vrty pro mikropiloty s ohledem na zamezení vzniku nepřipustných vibrací	bm	99,000	975,00	96 525,00
11	Realizační projekt, geodet. práce a dozor geologa	hod	120,000	300,00	36 000,00
12	Základové pačky beton tř. C 20/25	m3	31,500	2 650,00	83 475,00
13	Základové pasy z betonu tř. C 25/30	m3	16,250	2 780,00	45 175,00
14	Podkladní beton tř. C 16/20	m3	11,900	2 690,00	32 011,00
15	Zřízení bednění základů	m2	189,050	455,00	86 017,75
16	Odstranění bednění základů	m2	189,050	75,00	14 178,75
17	Výztuž základů	t	0,620	24 500,00	15 190,00
18	Dodávka a montáž ocelových profilů	t	0,130	29 000,00	3 770,00
	Svislé konstrukce				114 722,60
19	Zdivo cih. tl. 300 mm	m2	26,710	1 260,00	33 654,60
20	Zazdívky, dozdívky otvorů	m3	1,180	4 650,00	5 487,00
21	Příčky tl. 100 mm z pórobetonových příčkových	m2	104,220	570,00	59 405,40
22	Příčky, přízdivky tl. 150 mm z pórobetonových příčkových	m2	4,350	776,00	3 375,60
23	Překlady dodávka včetně osazení	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00
	Vodorovné konstrukce				32 563,05
24	Průvlaky, věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,330	3 150,00	7 339,50
	Zřízení bednění průvlaků, věnců bez podpěrné konstrukce	m2	24,800	435,00	10 788,00
26	Odstranění bednění průvlaků, věnců bez podpěrné konstrukce	m2	24,800	104,50	2 591,60
27	Zřízení podpěrné konstrukce průvlaků, věnců v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	9,300	290,00	2 697,00
28	Odstranění podpěrné konstrukce průvlaků, věnců v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	9,300	61,50	571,95
29	Výztuž průvlaků, věnců	t	0,350	24 500,00	8 575,00
	Úpravy povrchů				367 252,71
30	Potažení stěn výztužnou tkaninou do tmelu	m2	217,140	175,00	37 999,50
31	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn štukem	m2	184,540	97,00	17 900,38
32	Oprava omítky vnitřních stěn v rozsahu do 50%	m2	289,250	124,00	35 867,00
33	Zakrývání výplní otvorů	m2	139,740	30,00	4 192,20
34	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená včetně penetrace	m2	28,460	334,00	9 505,64
35	Soklová omítka včetně penetrace	m2	14,950	598,00	8 940,10
36	KZS stěn budov deskami z miner. vlny tl. 100 mm	m2	38,630	853,00	32 951,39
37	Betonová mazanina tř. C 16/20	m3	11,490	4 950,00	56 875,50
38	Výztuž KARI síť	t	0,510	25 000,00	12 750,00
39	Osazení stavebního pouzdra do příčky pro posuvné dveře jednokř.	kus	1,000	940,00	940,00
40	Pouzdro stavební STANDARD 800/1970 mm	kus	1,000	6 893,00	6 893,00
41	Okapový chodník z betonových dlaždic do písk. lože	m2	8,100	580,00	4 698,00
42	Očištění zámkové dlažby, nakládání, přemístění z deponie a pokládka	m2	242,500	295,00	71 537,50
43	Lože ze štěrkodrtě tl. 4cm	m2	242,500	48,00	11 640,00
44	Doplnění podkladu ze štěrkodrtě tl. do 350 mm	m2	242,500	225,00	54 562,50
	Ostatní konstrukce a práce				179 920,00

45	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	338,000	60,00	20 280,00
46	Fasádní lešení (montáž, nájemné, demontáž)	m2	280,000	140,00	39 200,00
47	Lešení lehké pomocné	m2	338,000	67,50	22 815,00
48	Protipožární úpravy a vybavení (těsnění prostupů, PHP, značení) - pevně stanovená předpokládaná cena 35.000,- Kč	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
49	Opatření pro část. realiz. za provozu (zajištění přístupu, pevné zakrytí podlah, prachotěsné zástěny, ochrana stávajících konstrukcí a vybavení)	kpl	1,000	22 625,00	22 625,00
50	Stavební přípomoc pro profese	hod	160,000	250,00	40 000,00
	Bourání				489 039,78
51	Demontáž zámkové dlažby	m2	373,640	62,60	23 389,86
52	Odstranění podkladu z kameniva	m2	373,640	77,00	28 770,28
53	Bourání cihelného zdiva	m3	34,970	780,00	27 276,60
54	Bourání železobetonu	m3	1,460	4 345,00	6 343,70
55	Bourání příček zděných tl. do 100 mm	m2	158,320	120,70	19 109,22
56	Bourání betonových mazanin	m3	4,560	1 855,00	8 458,80
57	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí	m3	4,560	952,00	4 341,12
58	Broušení stávajících betonových podlah do 3 mm	m2	150,650	92,90	13 995,39
59	Vybourání oken, stěn, dveří	m2	78,280	225,00	17 613,00
60	Vybourání dlažby keramické	m2	260,170	88,00	22 894,96
61	Otlučení omítky vnitřních stěn v rozsahu do 50%	m2	289,250	35,00	10 123,75
62	Odsekání obkladů	m2	17,750	87,00	1 544,25
63	Ostatní bourací práce - vysekání kapes, rýh apod.	hod	48,000	275,00	13 200,00
64	Ostatní bourací práce - vrtání, řezání	hod	16,000	950,00	15 200,00
	Bourací práce pro profese	hod	60,000	275,00	16 500,00
66	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	157,760	320,00	50 483,20
67	Nakládání sutí	t	157,760	92,00	14 513,92
68	Odvoz sutí na skládku	t	157,760	138,50	21 849,76
69	Poplatek za uložení směsného stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	157,760	1 051,80	165 931,97
70	Podchycování konstrukcí při bourání	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	Přesun hmot				169 051,13
71	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	297,510	568,22	169 051,13
	Práce a dodávky PSV				3 074 573,48
	Izolace proti vodě				87 976,34
72	Izolace proti vodě vodorovná ALP + 2 x asf. modifik. pás	m2	126,600	542,00	68 617,20
73	Izolace proti vodě svislá ALP + 2 x asf. modifik. pás	m2	9,300	626,00	5 821,80
74	Hydroizol. stěrka vodorovná vč. napojení na stěny	m2	26,320	101,50	2 671,48
75	Hydroizol. stěrka svislá	m2	114,750	72,00	8 262,00
76	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech v do 6 m	%	3,050	853,72	2 603,86
	Izolace střech				183 697,41
77	Izolace střechy 1 x modifik. pás + 1 x modifik. pás s retardéry hoření a posypem	m2	221,000	690,00	152 490,00
78	Parotěsná zábrana	m2	221,000	117,00	25 857,00
	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3,000	1 783,47	5 350,41
	Izolace tepelné				119 224,60
80	Izolace základů tl. 100 mm	m2	31,000	325,00	10 075,00
81	Izolace podlah tl. 120 mm	m2	120,200	430,00	51 686,00
82	Izolace střech 2 x miner. vlna tl. 160 mm	m2	112,000	454,00	50 848,00
83	Izolace podlah překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	120,200	37,50	4 507,50
84	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,800	1 171,17	2 108,10
	Konstrukce tesařské				325 990,39
85	Montáž střešní kce	bm	384,200	160,00	61 472,00
86	Řezivo SM	m3	5,320	7 200,00	38 304,00
87	Bednění střech tl 25 mm na pero a drážku	m2	112,000	452,00	50 624,00
88	Bednění střech tl 24 mm na pero a drážku	m2	221,000	670,00	148 070,00
89	SOP	m3	12,940	950,00	12 293,00
90	Přesun hmot pro tesařské konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,900	3 107,63	15 227,39
	Konstrukce sádkartonové				290 919,20
91	Částečná demontáž, úpravy a doplnění stávajícího podhledu	m2	195,000	280,00	54 600,00
92	SDK podhled protipožární deska 1 x 15 mm	m2	98,600	672,00	66 259,20
93	Sádrovláknitý podhled protipožární deska 1 x 15 mm	m2	109,000	881,00	96 029,00
94	SDK příčka tl. 100 mm	m2	76,720	793,00	60 838,96
95	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,750	2 777,27	13 192,04
	Konstrukce klempířské				164 357,83
96	Oplechování okapů a zdí Pz	m2	35,000	1 420,00	49 700,00

97	Oplechování parapetů Pz rš do 200 mm	bm	23,200	385,00	8 932,00
98	Žlaby zaatikové Pz rš do 1200 mm	bm	60,500	1 570,00	94 985,00
99	Svody Pz prům. 100 mm	bm	12,000	690,00	8 280,00
100	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	1 618,97	2 460,83
Konstrukce truhlářské					578 818,95
101	D+M plastových oken, výkladců a vstupních dveří (bílá barva, dvojsklo Ug = 1,1), včetně vnitřních bílých parapetů	m2	87,870	4 350,00	382 234,50
102	Příplatek za paníkové kování dveří a pákové ovládání oken	kpl	1,000	48 810,00	48 810,00
103	D+M vnitřních hl. plných otevír. dveří (výplň DTD) 600-800/1970 mm, včetně obložk. zárubně, povrch CPL standard, std. kování	kus	16,000	7 330,00	117 280,00
104	D+M vnitřních hl. plných posuvných dveří (výplň DTD) 800/1970 mm do pouzdra, povrch CPL standard, std. kování	kus	1,000	9 860,00	9 860,00
105	D+M vnitřních hl. plných posuvných dveří (výplň DTD) 800/1970 mm po stěně, povrch CPL standard, std. kování	kus	1,000	14 450,00	14 450,00
106	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,080	5 726,35	6 184,45
Konstrukce zámečnické					553 185,53
107	D+M venkovní rohože	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
108	D+M ocelové konstrukce	kg	7 527,000	71,00	534 417,00
109	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	5 458,17	7 368,53
Podlahy z dlaždic					528 269,44
110	Montáž soklíků řezaných z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	150,860	96,00	14 482,56
111	Montáž keram. dlažby (30 x 30 cm, std. spárořez 1 barev.)	m2	194,000	440,00	85 360,00
112	Montáž keram. dlažby velkoformátové (60 x 60 cm, std. spárořez 1 barev.)	m2	144,000	715,00	102 960,00
113	Keram. dlažba - zázemí (30 x 30 cm)	m2	239,760	350,00	83 916,00
114	Keram. dlažba velkoformátová - výdejní část (60 x 60 cm)	m2	185,760	990,00	183 902,40
115	Vyrovnání / doplnění podkladu	m2	230,000	187,00	43 010,00
116	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,850	5 136,31	14 638,48
Obklady keramické					98 243,90
117	Montáž keram. obkladu vnit. stěn (20 x 20 / 20 x 15 cm, std. spárořez 1 barev.)	m2	114,750	430,00	49 342,50
118	Keramický obklad (20 x 20 / 20 x 15 cm)	m2	132,000	265,00	34 980,00
119	Vyrovnání / doplnění podkladu	m2	114,750	98,00	11 245,50
120	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	955,68	2 675,90
Nátěry					109 120,12
121	SNT nátěr ocel. konstrukcí (1 x zákl. , 1 x antikor. , 2 x krycí)	m2	216,070	292,00	63 092,44
122	Ochranný nátěr řeziva	m2	233,260	30,00	6 997,80
123	Nátěr klempířských prvků (1 x zákl. reakt., 2 x krycí)	m2	132,690	167,00	22 159,23
124	Fasádní nátěr venkovního pohledu přestřešení (1 x napoušt., 3 x krycí)	m2	119,650	141,00	16 870,65
Malby					34 769,77
125	Malby z mal. směsí (bílé) na omítku	m2	473,790	31,25	14 805,94
126	Malby z mal. směsí (bílé) na sádkarton	m2	489,910	40,75	19 963,83
Práce a dodávky M					971 868,00
ZTI					172 843,00
127	Vnitřní kanalizace a vodovod	kpl	1,000	114 543,00	114 543,00
128	Zařizovací předměty	kpl	1,000	58 300,00	58 300,00
ÚT					75 000,00
129	Úpravy a doplnění ÚT - pevně stanovená předpokládaná cena 75.000,- Kč	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
EI					514 025,00
130	Vnitřní silnoproud	kpl	1,000	330 192,00	330 192,00
131	Svítlidla	kpl	1,000	147 310,00	147 310,00
132	Trubkování pro slaboproud	kpl	1,000	36 523,00	36 523,00
Chlazení					210 000,00
133	Chlazení - pevně stanovená předpokládaná cena 210.000,- Kč	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00
Celkem					6 306 692,78

Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Rozšíření nemocniční lékárny														
Rozšíření nemocniční lékárny														
Zemní práce, zakládání														
Svislé a vodorovné konstrukce														
Úpravy povrchů														
Bourání a demontáže														
Profese - hrubé rozvody														
Profese - kompletace														
Izolace, střechy														
Konstrukce tesarské a suché výstavby														
Konstrukce truhlářské, výplně otvoru														
Konstrukce zámečnické														
Podlahy														
Oblady														
Malby, natěry														
Ostatní dokončovací práce														